女儿泾）滩涂湿地提升保洁、拦截点保洁以及相应的垃圾处置；绿萍、水葫芦等

水生植物爆发等突发事件应急响应等服务。

（四）作业服务频率：根据《上海市水域环境卫生质量规范》（LHSR03-2014）

的要求

（五）其他： 。

第二条 作业服务标准

双方约定，乙方从事的水域保洁作业服务质量按以下（一）（二）标准执行：

（一）现行国家标准。

（二）现行行业标准。

（三）其他：补充协议相关标准。

第三条 作业服务期限

本水域保洁作业服务项目，甲乙双方约定服务期限 。

第四条 作业服务费用及支付方式

（一）服务总价

本合同价格为 10318816元整（壹仟零叁拾壹万捌仟捌佰壹拾陆元整）。

本服务的服务期限：。

分期付款

第五条 作业服务考核

作业服务考核办法，由甲乙双方另行约定。

第六条 甲方权利和义务

（一）甲方应委派专人负责对乙方作业服务的质量、进度和安全等进行协调、指

导、监督；定期组织对乙方的作业服务质量进行评议，并公布评议结果。

（二）甲方应协调相关部门或人员确保乙方正常开展作业服务；监督检查乙方对

员工进行培训的情况，以提高作业服务技术水平。

（三）甲方应依据本合同约定，视乙方作业服务任务量及质量考核结果办理结算

手续，并支付费用。

（四）其他：